
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی نیشابور

وزیر بهداشت و درمان و آموزش پزشکی نیز در این‌مراسم

گفت: هیچ حادثه ای اتفاقی نیست و خدمت ارتقای دانشکده به

دانشگاه زمینه های قبلی دارد و قدردان همه افرادی هستیم

که برای این موضوع تلاش کرده اند.

دکتر بهرام عین اللهی افزود: یک‌نصیحت به جوانان دارم‌که

تاریخ را خوب مطالعه کنند که در گذشته کجا بودیم و به

کجا رسیده ایم، امروزه با جعل تاریخ مواجه هستیم و نسل

جوان ما با مطالعه تاریخ این سیر و جریان اتفاق افتاده

را به خوبی درک کند.

وی ادامه داد: در قبل از انقلاب که وابستگی کامل به غرب

داشتیم از بزرگتر ها بپرسید نظام‌سلامت را چه کسی اداره

می کرد؟ پزشکان بی کیفیت هندی و پاکستانی و افراد غیر

متخصص بودند و حوزه سلامت را اداره می کردند و در بسیاری

از بیماری ها مجبور به اعزام بیماران به خارج بودیم.

وی خاطر نشان کرد: در حال حاضر در ‌۳۰ رشته فوق تخصص و در

‌۶۰ رشته فلورشیپ و تمام پس اچ دی ها را داریم و خودمان

بیماری ها را درمان می‌کنیم و از کشورهای خارج نیز به

کشور ما مراجعه می‌کنند.

مقام عالی حوزه بهداشت و درمان کشور افزود: این شرایط در

وضعیتی رخ داده که دشمنان همه تلاش خود را در این ۴۳ سال

در دشمنی با ما کرده اند. در کجای تاریخ یک کشوری که دچار
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کجا بیمار بیماری وحشتناک است دوباره تحریم می کند؟

تحریم می شود؟

وی با بیان‌اینکه با این‌مردم قهرمان و دانشمندان پرتوان

با این‌وجود با افتخار تمام مراحل را طی کردیم افزود: 

امروزه قویترین حوزه سلامت منطقه را در ایران داریم و در

تمام شاخص ها از کشورهای پیشروی منطقه هستیم که این

موضوع را دانشگاه های علوم‌پزشکی ما علی رغم تحریم ها به

وجود آورده اند.

وی با اشاره به شرایط کشور در زمان کرونا گفت: در شروع

دولت روزانه ۵۰ هزار مبتلا به کرونا داشتیم و ۲۰ هزار

بستری و ۸ هزار بیمار بدحال و بالای ۷۰۰ نفر مرگ روزانه

را تجربه می کردیم. حضور و تلاش مردم در واکسیناسیون باعث

شد از آذر ماه تا کنون شاهد کاهش موارد فوتی باشیم و این

روزها فوتی ها به صفر رسیده است درحالی که هنوز در

کشورهای پیشرفته کشته داریم. در هفته ۸ میلیون و ۶۰۰

هزار تزریق واکسن داشتیم که یک رکورد بود.

وزیر بهداشت با اشاره به اقدامات انجام شده در طی یک سال

گذشته در حوزه سلامت‌ کشور گفت: ۶ میلیون نفر از سه دهک

پایینی بیمه همگانی شدند، تعرفه پرستاری و طرح

دارویاری از دیگر اقدامات بوده است‌و امیدواریم تا

پایان سال هیچ بچه زیر ۴ سال بدون کاشت حلزون نداشته

باشیم. هچنین ۳۳ درصد رشد در دانش بنیان  داشته ایم و ۱۲

شهرک علم و فناوری ایجاد کرده ایم.

دکتر عین اللهی خاطر نشان کرد: در درجه اول این اعتماد

به نفس است که باعث رشد می‌شود و دشمن همواره طی این سال

ها به دنبال کاهش اعتماد به نفس ما بوده است.

وی ادامه داد: دومین مساله هویت است و جایی که هویت و

اصالت داشته باشد می تواند رشد کند که نیشابور با تاریخ

پر افتخار و اصلاتش این چنین است و ریشه های فرهنگی که

باعث اعتماد به نفس در نیشابور شده باعث رشد خواهد بود.

وی با بیان اینکه امروزه بیش از شعار نیاز به عمل و رشد
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علمی داریم‌ و باید پایگاه های رشد علمی را گسترش دهیم

افزود: هیچ بن بست و محدودیتی برای هیچ نقطه ای از کشور

قائل نیستیم و امروزه با این هدف دانشکده را به دانشگاه

تبدیل کردیم‌تا شاهد شکوفایی علمی و یک دانشگاه پیشرو

باشیم.دانشگاه مقلد نمی خواهیم و دانشگاهی می خواهیم که

کارهای جدید انجام دهد و ایجاد دانشگاه نسل چهارم می

تواند ما را به پیشبرد اهدافمان‌برساند.

وی گفت: در این مدت ۷۶ سفر استانی داشته ام‌ که سفر به

نیشابور از همه مهم تر بوده چون یک‌دانشگاه با یک پیشینه

تاریخی متولد شده است.باید کمک‌کنیم این عقب ماندگی

مقطعی تاریخی را در نیشابور جبران کنیم و شاهد باشیم

دانشگاه نیشابور یکی از بزرگترین دانشگاه های کشور

باشد.
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